
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

ČI. I.
Smluvní strany.

Město Kutná Hora

Havličkovo náměstí 552, 284 01, Kutná Hora
IČO 00236195, DIČ CZ00236195

Zastoupené Mgr , starostou Města,

dále jen ,,prodávailcr

a

Technické služby Kutná Hora spol. s r. o.

Karlov, U Lazara 22, 284 01, Kutná Hora
IČO 49549511, DIČ CZ49549511

Zastoupené Ing , jednatelem,

dále jen ,,kupuj/c/"

uzavřely k niže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla.

ČI. Il.
Prohlášeni prodávajicIho

prodávajÍcÍ tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného
v ČI. ||| této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla.

ČI. III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě niže uvedeného motorového vozidla:

Továrni značka

Typ model

Barva vozidla

Rok výroby

ldentifikačnI číslo vozidla (VIN)

zdvihový objem motoru

Registrační značka vozidla (SPZ)
Číslo velkého technického průkazu

Číslo ověřeni o registraci vozidla
(malý technický průkaz)

STK platná do

FORD
Tourneo Custom

bílá

2016
WF03XXTTG3GY66921

1 995
3SV 9325

UH 507798

UAU 527023

10. 12. 2024

1



Počet ujetých kilometrů 130 981

Počet klíčů 2

Stav karoserie vozidla je uveden ve Znaleckém posudku - Oceněni, který je Přilohou této smlouvy.

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, přislušenstvi) jsou uvedeny ve

Znaleckém posudku - Oceněni, který je Přílohou této smlouvy.

ČI. IV.
Kupní cena

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně přislušenstvi činí 425 500,-KČ
(slovy Čtyřistadvacetpěttisícpětset).

Kupní cenu kupujícI zaplatí na základě faktury vystavené po podpisu smlouvy převodem na bankovní

účet prodávajicího č: do 14 dnů od podpisu smlouvy.

ČI. V.
Prohlášeni kupujIciho

KupujÍcÍ je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a
pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s nim byla provedena zkušební
jízda. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s niže uvedenými závadami vozidla
a bere je na vědomi. prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu
nezatajil.

Závady vozidla jsou uvedeny ve Znaleckém posudku - Oceněni, který je Přílohou této smlouvy.

ČI. VI.

Povinnosti kupujícího

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajisti kupující a to na svůj náklad.

KupujicI bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištěni
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen
bezodkladně vozidlo pojistit.

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

Zaplacením kupní ceny uvedené v ČI. lV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo
prodávaného motorového vozidla.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

2



_ "m

VII.

Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. a nabývá účinnosti dnem

zveřejněni.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Kutná Hora č. R/447/23 ze dne 19.4.2023

VKu,néH

.. . ..podpis prodávaj/c/ho

d-

podpis kupuj/c/

MĚSTO
KUTNÁ HORA

TECHNICKÉ SLUŽBY
KUTNÁ HORA "=
©oL LO-

U 22, 284 17 Kutná Hora
tel.: 327 536 051, fax: 327 536 055

IČO: 495 495 11 DIČ: CZ495 495 11 ©

Příloha: Znalecký posudek - Oceněni, číslo posudku: 949 -08/2023 zpracován dne 16.3.2023
znalcem: Čížov 61, 586 01 jihlava, IČO: 75096650

3


